

## 四. 谈判分项报价表

序号	产品名称	规格	数量	单价 (元)	金额 (元)
1	货架	货架尺寸: 3*3*0.6m, 2 层, 单层承重 200kg	4.00	420.00	1680.00
2	棉衣裤	重量: 1.5kg/套, 面料: 100%聚酯纤维。 填充物: 中空涤纶短纤维絮片 规格: 大、中、小 所有技术要求 and 材料参照和符合国家标准: GB/T18401-2010, GB/T2662-2017, GB/T6836-2007 及国家卫生标准。	200.00	90.00	18000.00
3	棉被	棉被尺寸: 1.8*2.2m, 重 6kg, 被胎絮料 选用棉花, 棉胎等级为合格品, 未经化学 物漂白, 布料: 被里被面平纹布印花, 棉 纱 32*32, 密度 68*68, 缝纫线的颜色与 面料相匹配。	200.00	360.00	72000.00
4	棉大衣	外面料采用军绿色涤卡布, 棉 20%, 涤 80%, 重量为 2500g; 里料 32*32、60*58, 纯棉。(填充物为二级絮棉) 所有技术要 求和材料参照和符合: GB/T18401-2010, GB/T2662-2017, GB/T6836-2007, GB/T14464-2008 及国家卫生标准。	300.00	166.00	49800.00
5	防寒服	面料: 聚酯纤维 100%, (1) 填充物: 中 空涤纶短纤维絮片。(2) 面料及衬里面 料的甲醛含量、PH 值、染色牢度(耐水、 耐汗渍、耐摩擦)、异味、可分解致癌芳 香胺染料等项目符合强制性国家标准 GB18401-2010 的规定。	330.00	128.00	42240.00

## 鹿邑县应急管理局购置救灾物资储备项目竞争性谈判响应文件

		(3) 面料规格: 藏青色 100%聚酯纤维加厚型布料, 防水, 防雪, 防寒。(4) 重量 1.32 公斤/件 (含面料)。(5) 型号 大号、中号、小号			
6	毛毯	尺寸: 150cm×200cm (长×宽), 颜色: 蓝色, 重量: 2 公斤 材质: 100%聚酯纤维。	150.00	108.00	16200.00
7	反光背心	高亮反光条, 颜色: 荧光黄, 荧光橘, 或定制颜色。	80.00	30.00	2400.00
8	洋镐	碳钢头尺寸: 90*49cm, 长柄 150cm	40.00	88.00	3520.00
9	警戒带	100 米/盒, 化纤布, 宽度 5 公分, 厚度 15 丝。	24.00	70.00	1680.00
10	铜锣	重量 1.4KG, 直径 42CM, 锣锤 30CM	45.00	78.00	3510.00
11	雨鞋	高筒靴, 鞋面: PVC 橡胶材质	500.00	58.00	29000.00
12	雨衣	大、中、小, 款式: 上下分体式套装 面料: 高密度防水涂层牛津布	1000.00	86.00	86000.00
13	长款雨衣优质	1、尺寸: 帽高 29.5cm, 衣长 117cm。 2、面料: 36 丝针织布军绿色加厚型 pvc 涂层布 3、工艺: 高频机烫合。 4、袖口松紧式, 腰部一周缝制 5cm 荧光耐寒反光条, 零下 20℃不发硬不断裂, 摺扣加拉链, 透明帽檐。	24.00	78.00	1872.00
14	多功能手提灯	1、充电电压: AC220-240V~50/60Hz, DC12V 2、光源: LED 3、充电电池: 2X4V900mAh 可充电电池 4、充电时间: ~10 小时 5、工作时间: 射灯 6 小时 6、照明: 强光 3 小时 弱光 8 小时 7、外形尺寸: 130×100×215mm	1000.00	66.00	66000.00

符记港

## 鹿邑县应急管理局购置救灾物资储备项目竞争性谈判响应文件

15	灭火器	灭火器重量 5kg 干粉	40.00	156.00	6240.00
16	灭火毯	灭火毯尺寸：1.5*1.5m	24.00	146.00	3504.00
17	水桶	食品级材质热加工一体注塑成型，韧度高，不易破碎。弧度提手轻松省力，底部	40.00	38.00	1520.00
18	6 寸进水铜丝管	6 寸，材质 PVC+钢丝，韧性好，冬天不发硬	100.00	190.00	19000.00
19	4 寸进水铜丝管	4 寸，材质 PVC+钢丝，韧性好，冬天不发硬	200.00	120.00	24000.00
20	6 寸接头	6 寸	260.00	138.00	35880.00
21	4 寸接头	4 寸	300.00	66.00	19800.00
22	6 寸管箍	6 寸	500.00	46.00	23000.00
23	4 寸管箍	4 寸	600.00	58.00	34800.00
合计		大写：伍拾陆万壹仟陆佰肆拾陆圆整 小写：561646.00 元			

救灾物资价格包含税金、运输、安装等费用。

供应商：河南互辰教学仪器设备有限公司（企业电子签章）

法人代表或授权代表：（签字或盖章）

2024 年 01 月 15 日

符记港